ข่ายเครื่องแม่ข่าย ประจำปี ๒๕๖๙ (พธ.๒๐๔๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาปรนนิบัติบำรุงอุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายเครื่องแม่ข่าย ประจำปี ๒๕๖๙ จำนวน ๒

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิว ซิสเต็ม โพรไวเดอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๔๐,๒๖๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ปริศนา พานิชกุล 

(พันเอกหญิงปริศนา พานิชกุล)

รอง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า ทำการแทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า